
※※※※参加をご希望されるセミナーの参加をご希望されるセミナーの参加をご希望されるセミナーの参加をご希望されるセミナーの □□□□ にチェックを付け、参加人数をご記入下さい。にチェックを付け、参加人数をご記入下さい。にチェックを付け、参加人数をご記入下さい。にチェックを付け、参加人数をご記入下さい。

ＦＡＸ：０１９７－７１－１２１２

１０：３０～１２：００１０：３０～１２：００１０：３０～１２：００１０：３０～１２：００

□ ①助成金徹底活用セミナー 平成30年法改正対応！最新の助成金をご紹介
講師： 仙台社会保険労務士法人 今村 洋一郎 氏

株式会社オービックビジネスコンサルタント （ 名）

１３：００～１４：３０１３：００～１４：３０１３：００～１４：３０１３：００～１４：３０

□ ②RPAで業務改革を！

～働き方改革・生産性向上・品質向上をRPAで強力にサポート～

講師：株式会社大崎コンピュータエンヂニアリング

事業推進統括部 NB推進室 室長代理 森 雄介 氏 （ 名）

１５：００～１６：３０１５：００～１６：３０１５：００～１６：３０１５：００～１６：３０

□ ③Windows10移行で安価に始められる働き方改革
講師：株式会社富士通マーケティング 商品戦略推進本部 部長 田中良和 氏

（ 名）

※※※※当セミナーは当セミナーは当セミナーは当セミナーは、事前登録制と、事前登録制と、事前登録制と、事前登録制とさせていただいてさせていただいてさせていただいてさせていただいておりますおりますおりますおります。。。。 定員になり次第、締切となりますのでお早めにお申し込みください。定員になり次第、締切となりますのでお早めにお申し込みください。定員になり次第、締切となりますのでお早めにお申し込みください。定員になり次第、締切となりますのでお早めにお申し込みください。
また、お申し込みまた、お申し込みまた、お申し込みまた、お申し込み状況により中止となる場合がございます。中止となる場合は状況により中止となる場合がございます。中止となる場合は状況により中止となる場合がございます。中止となる場合は状況により中止となる場合がございます。中止となる場合は、事前にご連絡いたします。、事前にご連絡いたします。、事前にご連絡いたします。、事前にご連絡いたします。ご了承ください。ご了承ください。ご了承ください。ご了承ください。
講師は、諸事情により変更になる場合がございます。講師は、諸事情により変更になる場合がございます。講師は、諸事情により変更になる場合がございます。講師は、諸事情により変更になる場合がございます。

株式会社株式会社株式会社株式会社 システムベースシステムベースシステムベースシステムベース

〒024-0004 岩手県北上市村崎野１９地割１１６番地４ TEL：０１９７－７１－１１１１

参加申込書

【個人情報の取扱いについて】
当社では、個人情報の保護を目的とした管理体制として、個人情報保護マネジメントシステムを策定し、活動しております。その中で、情報を提供される皆様（本人）に対して、情報の利用目的、
管理者、提供の有無、情報提供の任意性や権利について確認し、当社への情報提供が皆様の懸念にならないように、以下の同意を得たいと存じますので、よろしくお願い申し上げます。

１．事業者の名称：株式会社 システムベース
２．個人情報保護管理責任者：株式会社システムベース 間下 春身（マッカハルミ）
３．利用目的：●セミナー参加者への連絡、通知 ●セミナー当日の出欠確認及び名簿の作成 ●後日の情報提供
４．個人情報の第三者へ提供：第三者に対し個人情報を提供することはありません。
５．委託等について：取得した個人情報の外部委託はありません。
６．個人情報の開示・訂正・削除・利用停止について：個人情報に関する本人または代理人の方からの利用目的の通知、個人情報の開示・訂正・追加又は削除・利用停止又は提供の拒否等の

ご請求等につきましては、下記へご連絡ください。
〒024-0004 岩手県北上市村崎野19地割116-4
株式会社システムベース 管理部総務グループ / Tel：0197-71-1111 Fax：0197-71-1212 / E-mail：mbox@systembase.co.jp

７．情報提供の任意性および情報を与えなかった場合に本人に生じる結果：情報提供は任意ですが、同意いただけない場合はセミナーへの参加をお断りすることがございます。
８．個人情報保護方針：当社ホームページ ( http://www.systembase.co.jp/company/privacy2.html ) をご確認いただけますようお願いいたします。

以上、個人情報を取得する場合の措置として、上記に同意して頂いた方は、上部“お名前”欄にご署名をお願いします。

ＩＴソリューションフェア2018

貴社名貴社名貴社名貴社名

フリガナフリガナフリガナフリガナ

お名前お名前お名前お名前

フリガナフリガナフリガナフリガナ

様様様様

部署名部署名部署名部署名 お役職お役職お役職お役職

住所住所住所住所

（（（（〒〒〒〒 －－－－ ））））

ＴＥＬＴＥＬＴＥＬＴＥＬ ＦＡＸＦＡＸＦＡＸＦＡＸ

EEEE----MailMailMailMail

【【【【申込代表者申込代表者申込代表者申込代表者】】】】


